[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

REQUERIMENTO N.º 006/2023
ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL (RS)

Objeto: Pedido de Autorização de Diária.
MORGANA ZARPELON, vereadora, vem respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, requerer, nos termos do artigo 53, do Regimento Interno, Autorização de uma diária intermunicipal para participar de uma Reunião com o vice governador do estado do RS, Gabriel Souza – MDB, no dia 14 de dezembro de 2023 na cidade de Porto Alegre, para tratar de assuntos de interesse do município de Boa Vista do Sul. Nestes termos, pede deferimento.
 Sala da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Sul (RS), aos 01 dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três.
              MORGANA ZARPELON
                   VEREADORA MDB
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br –

BOA VISTA DO SUL-RS